
ZARZĄDZENIE NR 4.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 3 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej oraz wprowadzenia regulaminu 
jego działania

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 193,  poz. 1287, z późn. zm.), § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 
terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. nr 38, poz. 455), zarządza się, co 
następuje 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej - zwany dalej „zespołem". 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 powołuje się w składzie: 

1) przewodniczący zespołu: Mirosław Roszczypała, w zastępstwie Izabella Zamorska - Wydział Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie; 

2) członkowie: 

a) Wioletta Zakrzewska, w zastępstwie Anna Kiszka - Wydział Budownictwa i Architektury Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

b) Adam Mazurek, w zastępstwie Henryk Satur - Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie, 

c) Stanisław Męczkowski, w zastępstwie Grzegorz Przysucha - Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Opatowie.

§ 2. Do kompetencji zespołu należy koordynowanie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu na obszarze powiatu opatowskiego. 

§ 3. 1. Posiedzenia zespołu odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, według 
harmonogramu ustalonego przez Przewodniczącego zespołu  na dany rok kalendarzowy. 

2.  Szczegółowy tryb pracy zespołu określa Regulamin zespołu stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3.  Techniczną obsługę zespołu zapewnia pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem wskazany przez kierownika. 

4.  Udział w pracach zespołu jest bezpłatny.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2003 z dnia 19 grudnia 2003 r., Nr 1/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 39/09 z dnia 25 listopada 2009 r. 

Id: 8F50AD1F-6E97-4476-8AAB-6A00E1C2BD85. Przyjęty Strona 1 z 4



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 8F50AD1F-6E97-4476-8AAB-6A00E1C2BD85. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 4.2014
Starosty Opatowskiego
z dnia 3 lutego 2014 r.

REGULAMIN TRYBU PRACY ZESPOŁU UZGADNIANIA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

§ 1. Podstawą działalności Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, zwanego dalej 
„zespołem” jest: 

1) ustawa z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 
1287, z późn. zm.); 

2) rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie 
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej 
(Dz. U. Nr 38, poz. 455).

§ 2.  Zespół dokonuje koordynowania usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na 
obszarze Powiatu Opatowskiego. 

§ 3.  Siedziba Zespołu mieści się w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie, ul. Henryka 
Sienkiewicza 17. 

§ 4. Do podstawowych uprawnień i obowiązków przewodniczącego zespołu należy: 

1) organizowanie i kierowanie pracą zespołu; 

2) udzielanie informacji w zakresie merytorycznym i organizacyjnym o pracy zespołu m.in. inwestorom, 
jednostkom projektowym oraz gestorom sieci uzbrojenia terenu; 

3) możliwość powołania do udziału w pracach zespołu innych osób, których stanowisko może mieć 
istotny wpływ na wydawane przez zespół opinie; 

4) wydawanie opinii z upoważnienia starosty.

§ 5.  Konsultanci biorący udział w posiedzeniach zespołu powinni posiadać pełnomocnictwa do 
podejmowania w imieniu jednostek macierzystych wiążących ustaleń. 

§ 6. Do podstawowych uprawnień i obowiązków członków i konsultantów zespołu należy: 

1) zapoznanie się, przed posiedzeniem zespołu, ze zgłoszonymi do uzgodnienia opracowaniami 
projektowymi; 

2) podejmowanie w imieniu reprezentowanej instytucji wiążących ustaleń i decyzji; 

3) sprawdzenie zgodności warunków technicznych podłączenia do sieci uzbrojenia terenu; 

4) przestrzegania dyscypliny uczestnictwa w posiedzeniach zespołu.

§ 7.  Dokumentację projektową należy składać w kancelarii Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
nie później niż na cztery dni robocze przed posiedzeniem Zespołu. 

§ 8. 1. Projekt powinien zawierać legendę i tabelę opisową. Istniejące sieci należy oznaczyć kolorami 
zgodnie z załącznikiem nr 7, rozdz. 4, tab. 2 do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
12 lutego 2013 r. w sprawie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, bazy danych 
obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 383). 

Id: 8F50AD1F-6E97-4476-8AAB-6A00E1C2BD85. Przyjęty Strona 1 z 4



2.  Projektowane, dotychczas uzgodnione uzbrojenie, winno być przedstawione linią przerywaną 
i opisane numerem opinii zespołu, a nowo projektowane uzbrojenie linią ciągłą czarną. Na projekcie 
powinno się znaleźć wolne miejsce o wymiarach 10x10 cm na pieczęć potwierdzającą dokonanie 
uzgodnienia.

§ 9. W przypadku sporządzania mapy i projektu na komputerowych nośnikach informacji do wniosku 
o uzgodnienie, oprócz dokumentów wymienionych w rozporządzeniu, należy dołączyć: 

1) oryginał mapy do celów projektowych; 

2) dane numeryczne opisujące przebieg projektowanego uzbrojenia sporządzone wg poniższych zasad: 

a) dane winny być opracowane w obowiązującym układzie współrzędnych (PUW 2000/7), 

b) dane winny być dostarczone na płycie CD lub pocztą elektroniczną na adres zud@opatow.pl, 
w następującej formie: 

- warstwy projektowanej w postaci pliku DXF wraz z plikiem tekstowym zawierającym opis 
rozwarstwienia danych, 

- wykazu współrzędnych w pliku tekstowym zgodnie ze wskazanym schematem: X Y nr pikiety, 
rozdzielone spacją lub tabulatorem.

§ 10. 1. Ustalenia zespołu podlegają odnotowaniu w protokole podpisanym przez wszystkich 
członków obecnych na posiedzeniu. 

2.  Treść uzgodnienia, wyrażaną w formie opinii, należy odbierać w siedzibie zespołu.

Id: 8F50AD1F-6E97-4476-8AAB-6A00E1C2BD85. Przyjęty Strona 2 z 4




